АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ - ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«,4^> апреля 2015 года №_ /<3 ^ с. Ножай-Юрт

О создании рабочей группы по трудоустройству лиц, стоящих на учете в
качестве безработных в центре занятости населения района и молодых

специалистов, окончивших высшие и средние специальные учебные учреждения

Во исполнение пункта 4 протокольного поручения Главы Чеченской
Республики Р.А. Кадырова (совещание № 01-20 от 15.04.2015 года) для
высвобождения в подведомственных организациях, от занимаемых должностей
лиц, получающих в соответствии с требованиями действующего
законодательства трудовые пенсии по старости (женщин -  55 лет, мужчин -  60
лет), за исключением особо ценных кадров, имеющих ученые степени и звания в
сферах образования и здравоохранения:

1. Утвердить состав рабочей группы по трудоустройству лиц,
стоящих на учете в качестве безработных в центре занятости населения района и
молодых специалистов, окончивших высшие и средние специальные учебные
учреждения, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Ножай-Юртовского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

лава Администращ А-К.У.1 арбаев

П Р И Л О Ж Е Н И Е
к р асп о р яж ен и ю  Г лавы  адм и н и страц и и
Н о ж ай -Ю р го вско го  м у н и ц и п ал ьн о го  района

от апреля 2015 года №  )

СОСТАВ
рабочей группы по трудоустройству лиц, стоящих на учете в качестве

безработных в центре занятости населения района и молодых специалистов,
окончивших высшие и средние специальные учебные учреждении

1. Мадаева А.Х. - заместитель Главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района,
руководитель рабочей группы

2. Алхазурова Р.Х. начальник орготдела администрации
Ножай-Юртовского муниципального района,
заместитель руководителя
рабочей группы

3. Макаева Э.У. - главный специалист администрации
Ножай-Юртовского муниципального
района,

помощник руководителя рабочей группы

4. Болотмирзаев В.Г.

Члены рабочей группы:

- начальник Управления дошкольного
образования Ножай-Юртовского
муниципального района

5. Кадаев И.А.. - начальник ОТиСР района

6. Дециев В.Б.. зав.МУ «Ножай-Юртовского районный
отдел образования»

7. Даудов С.Д. - начальник районного отдела культуры
Ножай-Юртовского муниципального района

Главы администраций сельских поселений Ножай-Юртовского
муниципального района